
Uchwała Nr IV / 29 / 19
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 22 lutego 2019r

w sprawie wystąpienia Powiatu Siemiatyckiego ze Stowarzyszenia Gmin,
Powiatów i Regionów Nadbużańskich

          Na podstawie art.12 pkt 8, lit. f  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r poz. 995 ze zm.)  Rada Powiatu 
Siemiatyckiego  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powiat Siemiatycki występuje ze Stowarzyszenia Gmin, Powiatów i Regionów 
Nadbużańskich.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 Henryk Boguszewski


	Uchwała Nr IV / 29 / 19
	Powiat Siemiatycki występuje ze Stowarzyszenia Gmin, Powiatów i Regionów Nadbużańskich.

